
第４９回：宝町夏まつり寄付金ご協力のお願い

日頃より、宝町行事にご理解とご協力いただき、心より感謝申し上げます。

５年ぶりに宝町夏まつりを開催できる運びとなりました。

今回は、宝町青年部による全面的な支援が行われ、企画から会場設営の多くを担って

もらう事となり、多くの懸案事項・課題を乗り越え開催できる事となったものです。

尚、今回から土曜１日の開催となりますが、子供たちの夏休み中の思い出となる夏祭り

です、ご家族皆様でお楽しみ下さい。

会場には気軽に参加できるように、自由に休める席をたくさん用意してあります。

また、子ども会育成会や青年部により売店開設準備を進めており、飲みもの・食べもの

などをたくさん用意する予定です。

つきましては、このようなことから町民の皆様の絶大なるご理解とご協力をいただいて、

各戸あたり 寄付金 １口 ５００円 お願い申し上げます。

※ 以前２日間の祭りでは１口千円の協力頂いておりましたが、今回は５００円とします。

どうか、この趣旨にご賛同いただき、特段のご協力を賜りまして、今年も盛大に「宝町夏

まつり」が開催できますよう、重ねてお願い申し上げます。

寄付金申込書、各戸配布しますので、ご使用ください。

寄付金集金の流れ 組長 → 班長 → 地区区長 → 本部会計

組長からのお願い

月 日 時頃伺いますので、ご準備お願い致します。

※ おつりが要らないよう、ご用意下さい。

※ その日が都合悪い場合は、お届け頂くと助かります。


